
Администрация 
городского округа Воскресенск 

Московской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
1 / .  2LШ З » 94Р

О признании отдельных частей документации по планировке территории, утвержденной 
постановлением администрации городского поселения Воскресенск Воскресенского 

муниципального района Московской области от 18.11.2011 № 392 «Об утверждении проекта 
планировки территории торгового комплекса «Магнит» в Новлянском микрорайоне № 2 

в г. Воскресенске» не подлежащими к применению в границах земельных участков 
с кадастровыми номерами 50:29:0060210:416 и 50:29:0060210:417

В соответствии с Порядком признания отдельных частей документации по планировке 
территории не подлежащими применению, утвержденным постановлением Администрации 
городского округа Московской области от 20.01.2023 № 210, решением Совета депутатов 
городского округа Воскресенск Московской области от 18.09.2019 № 8/1 «О правопреемстве 
органов местного самоуправления городского округа Воскресенск Московской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать отдельные части документации по планировке территории, утвержденной 
постановлением администрации городского поселения Воскресенск Воскресенского 
муниципального района Московской области от 18.11.2011 № 392 «Об утверждении проекта 
планировки территории торгового комплекса «Магнит» в Новлянском микрорайоне № 2 
в г. Воскресенске», не подлежащими к применению в границах земельных участков с кадастровыми 
номерами 50:29:0060210:416 и 50:29:0060210:417.

2. Управлению архитектуры и градостроительства Администрации городского округа 
Воскресенск Московской области (Минаков Н.В.) разместить настоящее постановление 
на официальном сайте городского округа Воскресенск Московской области в разделе «Архитектура 
и градостроительство» в сети «Интернет».

3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Наше слово».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы 

Администрации городского округа Воскресенск Баранова А.Е.

Временно исполняющий полномочия
Главы городского округа Воскресенск

НА ЧА 
Г О Р Я Ч Е В А  М . А .

2 8, 02 , 2023


